Municipalidad de Presidente Peron
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 03 de octubre de 2013.-

VISTO:

Que la Secretaria de Cultura, Educacion, Medio Ambiente, Deportes y Recreacion
informa sobre la redlizacion un “Encuentro Vocal”, que se llevara a cabo en la en esta
Municipalidad de Presidente Perén, €l dia 10 de octubre del corriente afio, y

CONSIDERANDO:

Que en e audido encuentro intervendran el Coro “Renacer” de Longchamps, artistas
invitados y e Coro “Nuevos Ayres’, actuando en representacion de la Municipalidad de
Presidente Peron,

Que & mencionado Coro esta integrado por diferentes grupos de ciudadanos
peronenses interesados por |as actividades artisticas y culturales,

Que esta Gestién Municipa tiene como uno de sus objetivos incentivar, apoyar y
promover en la poblacion las actividades formativas, a fin de lograr €l desarrollo de las
potencialidades en |os habitantes de este Distrito,

Por €llo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Declarase de Interés Municipal, la actividad que redizara € “Encuentro
Vocal” que se llevard a cabo e dia 10 de octubre de 2013 en € Salon Auditorio Municipa en
el que intervendran el Coro “Renacer” de Longchamps, el Coro “Nuevos Ayres” y artistas
invitados.-

ARTICULO 2°: Comuniquese, registrese y archivese.-

Dec. N° 1518.-

/ f
nﬂ'&n Wﬁar ﬁe gue ro

INTENSEHTE MUK 1D irAL
MANIGIPALIDAL DE PRESIDENTE PERDN




